
 
 

Decreto rettorale n. 358/2022 – 31/01/2022 

 

Decreto rettorale di nomina  

della Commissione esaminatrice per ammissione al Programma Erasmus+  

nell'ambito della call Erasmus+ 2021 KA1 (call 2021-1-IT02-KA131-HED-000005502) per le 

Mobilità degli studenti per traineeship (SMP) 

 

IL RETTORE 

 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Scienze Gastronomiche emanato con Decreto 

rettorale n. 1/05 del 5/05/2005, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 106 del 9/05/2005 – 

Supplemento ordinario n. 84, successivamente modificato con Decreto rettorale n. 33/07 del 

18/04/2007, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 104 del 7/05/2007; 

- Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l'efficienza del sistema universitario”;  

- Visto il Programma Erasmus+ nell'ambito della call Erasmus+ 2021 KA1 (call 2021-1-IT02-

KA131-HED-000005502) per le Mobilità degli studenti per traineeship (SMP); 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Nomina della Commissione esaminatrice 

È nominata la Commissione esaminatrice per la procedura di selezione di 2 borse di studio per 

l’accesso al Programma Erasmus+ nell'ambito della call Erasmus+ 2021 KA1 (call 2021-1-IT02-

KA131-HED-000005502) per le Mobilità degli studenti per traineeship (SMP):  

 Nicola Perullo, SSD M-FIL/04, professore ordinario presso l’Università degli Studi di Scienze 

Gastronomiche. 

 Donatella Saccone, SSD SECS-P/01, ricercatrice TD presso l’Università degli Studi di Scienze 

Gastronomiche. 

 Alessandro Costa, componente del Career Center dell’Università degli Studi di Scienze 

Gastronomiche. 

 

Art. 2 

Pubblicità 

Del presente Decreto Rettorale di nomina della Commissione esaminatrice si dà pubblicità mediante 

pubblicazione sul sito dell’Università. 

 

Pollenzo, 31/01/2022 

 

Il Rettore 

Prof. Bartolomeo Biolatti 

 


